

دکتر علی تزاری، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

حقوق و دستمزد کارگران هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد



یک کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه کارگران به عنوان نیروی تعیین کننده در تولید و اقتصاد کشور هستند، گفت: «تیرید میزان این مقدار حقوق یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

به گزارش مجبویه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، دکتر علی تزاری کارشناس اقتصادی با بیان اینکه قانون زیر ۱۵ میلیون تومان دستمزد برای کارگران متناسب با تورم موجود نیست، گفت: متأسفانه عدم تناسب افزایش حقوق و دستمزد با تورم، منجر به کاهش قدرت خرید مردم شده است. در نتیجه کسب و کارها کم‌کم از رونق افتاده و کارمندان با توجه به دستمزد کارگران از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می شود و باید به اندازه ای باشد تا زندگی یک خانواده را تأمین نماید. البته افزایش دستمزد به شرطی صورت می گیرد که تورم کمتر از نرخ افزایش حقوق باشد. در صورتی که تورم بیشتر از نرخ افزایش حقوق باشد، کارگران از تأمین حقوق محروم می شوند و این امر به نفع کارفرمایان و به ضرر کارگران است.

این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه باید شاخص های معیشتی خانوار را در نظر گرفت، گفت: «بدهی است که باید چند شاخص مهم برای کارگران از جمله هزینه سبد معیشت خانوار را تأمین کند. این شاخص ها شامل هزینه های مسکن، تغذیه، حمل و نقل، بهداشت و درمان، آموزش و تفریح می باشد. با توجه به تورم بالا، تأمین این هزینه ها برای کارگران بسیار دشوار شده است.

تزاری با تأکید بر اینکه کارگران به عنوان نیروی تعیین کننده در تولید و اقتصاد

کشور هستند، گفت: «تیرید میزان حقوق و دستمزد یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

کارگران به عنوان نیروی تعیین کننده در تولید و اقتصاد کشور هستند و بی تردید میزان حقوق و دستمزد، یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد، بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

دستمزد ۱۵ میلیون تومانی کارگران ناپایا ۵۵ درصد از هزینه سبد معیشت آنان را تأمین می کند. این رقم به اندازه ای نیست که بتواند هزینه های زندگی یک خانوار را پوشش دهد. تزاری با تأکید بر اینکه کارگران به عنوان نیروی تعیین کننده در تولید و اقتصاد

دستمزد ۱۵ میلیون تومانی کارگران ناپایا ۵۵ درصد از هزینه سبد معیشت آنان را تأمین می کند. این رقم به اندازه ای نیست که بتواند هزینه های زندگی یک خانوار را پوشش دهد. تزاری با تأکید بر اینکه کارگران به عنوان نیروی تعیین کننده در تولید و اقتصاد

کشور هستند، گفت: «تیرید میزان حقوق و دستمزد یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد، بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

لزوم همکاری بانکها در ارائه تسهیلات به زنان سرپرست خانوار

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور بر لزوم هماهنگی بانکها در ارائه تسهیلات به زنان سرپرست خانوار تأکید کرد. دکتر انبیه خزعلی در گفت و گو با معاون امور بانوان بانکها، گفت: «تسهیلات بانکی برای زنان سرپرست خانوار باید به گونه ای باشد که بتواند به بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی آنها کمک کند. بانکها باید با همکاری یکدیگر و با توجه به نیازهای واقعی این گروه، تسهیلات مناسبی ارائه دهند.

معافیت ۱.۵ میلیون خانوار مددجو از پرداخت قبوض

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: سال گذشته ۱.۵ میلیون مددجو از پرداخت هزینه قبوض آب و برق و گاز معاف شده است. دکتر انبیه خزعلی، رئیس کمیته امداد، افزود: «این تسهیلات به منظور کمک به خانوارهای کم درآمد و بهبود شرایط معیشتی آنها در نظر گرفته شده است. ما امیدواریم که این اقدام بتواند به کاهش فشارهای اقتصادی بر این گروه کمک کند.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.

خوزه تزاری: هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد

دکتر علی تزاری، کارشناس اقتصادی، در گفت و گو با زمان مطرح کرد: «تیرید میزان این مقدار حقوق یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.

خوزه تزاری: هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد

دکتر علی تزاری، کارشناس اقتصادی، در گفت و گو با زمان مطرح کرد: «تیرید میزان این مقدار حقوق یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.

تخصیص ۷ همتی به «دارویار» برای فروردین ماه

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو از تخصیص هفت همتی (۷ هزار میلیارد تومان) برای ماه فروردین فروردین خبر داد. دکتر انبیه خزعلی، رئیس سازمان غذا و دارو، افزود: «این تخصیص به منظور حمایت از تولید داخلی و بهبود شرایط معیشتی خانوارها در نظر گرفته شده است. ما امیدواریم که این اقدام بتواند به کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم کمک کند.

تأمید فراخوان دومین جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات

فراخوان دومین جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات به مدت ۷۰ روز تا ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ تمدید شد. دکتر انبیه خزعلی، رئیس سازمان ارتباطات، گفت: «این جشنواره به منظور حمایت از تولید داخلی و بهبود شرایط معیشتی خانوارها در نظر گرفته شده است. ما امیدواریم که این اقدام بتواند به کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم کمک کند.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.

خوزه تزاری: هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد

دکتر علی تزاری، کارشناس اقتصادی، در گفت و گو با زمان مطرح کرد: «تیرید میزان این مقدار حقوق یک خانوار کارگری ۴ نفره برای یک ماه کفاف نمی دهد و منجر به فقر بیشتر برای آنان می شود. باید در نظر داشته باشیم که کارگران نیروی اصلی در تولید و اقتصاد کشور هستند و نه تنها این میزان از حقوق و دستمزد هیچ مناسبتی با شعار سال ندارد بلکه کاملاً در تضاد با فرمایشات رهبری است.

تعاونی مسکن فرهنگیان

آگهی شرکت در مجمع عمومی عادی هیأت اول
بدینوسیله آگهی می نمایم که مجمع عمومی عادی هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، روز دوشنبه ۱۳۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اجتماعات هیأت اول تعاونی مسکن فرهنگیان، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه اول، برگزار خواهد شد. در این مجمع، گزارش عملکرد هیأت اول و تصویب گزارش هیأت مدیره و حسابرسی صورت خواهد گرفت. حضور کلیه اعضای هیأت اول و هیأت مدیره در این مجمع الزامی است.